
Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад № 60» 

(МБДОУ № 60) 

 

«60-тӥ номеро нылпи сад» 
школаозь дышетонъя муниципал 

коньдэтэн возиськись ужъюрт 
(60-тӥ номеро ШДМКВУ) 

 

 

ПРИКАЗ 

от 27.03.2025                                                                                           № 7 2  

 

Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного 

учреждения «Детский сад № 60» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273- Ф3 «Об образовании в 

Российской Федерации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 27.03.2025 правила внутреннего трудового распорядка 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №60» (далее - 

Правила). 

2. Правила внутреннего трудового распорядка работников МБДОУ №60 от 31.05.2019 признать 

утратившими силу. 

3. Заместителю заведующего по хозяйственной работе , Бородкиной Н.А., в трехдневный срок 

ознакомить всех работников под подпись. 

4. Ахметзяновой Л.Р., заместителю заведующего по УВР, разместить Правила на информационных 

стендах Учреждения, на официальном сайте Учреждения в сети «Интернет» в течении 10 

рабочих дней со дня принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ № 60 Л.И. Альмукаева 

 

 

С приказом ознакомлен(ы): Н.А.Бородкина 

                                                                                            Л.Р.Ахметзянова 






































	ПРИКАЗ
	Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 60»

		2025-03-27T10:56:45+0400
	Альмукаева Лилия Ильгизовна
	Я являюсь автором этого документа




